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Cnucok yupeauTenein (y4acTHUMKOB)

Mo cocTosHuio Ha 16.03.2015 .

NONHOE HAMMEHOBAHWE
YUYPEOUTENA (YHACTHVKA)
KPEOWUTHOW OPFAHU3ALIUM -
IOPVUONYECKOI O NIMLIA

nméo

®.1.0. YYPEAVUTENS (YYACTHVIKA)
KPEWUTHOWM OPFAHU3ALIM - U3,
NMLA

AnTanckuin kpan B nuue Kpaesoro
rocyapCTBEHHOro G1oAXeTHOro
yypexaeHus "®oHa umyllectsa
AnTarickoro kpas"

KopyarvH AHgpew MiBaHoBuY

O6LLecTBO C OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbI0 PUHAHCOBO-
MpombiwneHHas Mpynna "AHTaHTa"

Monos AraTtonuin Bnagnmmposuy

Benukos Ceprein Hukonaesuy

OTKpbITOE aKLMOHepHoe 06LLEeCTBO
"Bocxon" KameHckuii MsicokombuHat

3akpbIToe akumoHepHoe obLLEeCTBO
"ArpocTtpon"”

Mpveanos Bacunuit BaHoBuY

Kaneesa Onbra HukonaesHa

TopxoB AHapel AnekcaHapoBuY

OG6LLEeCTBO C OrpaHU4YeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO "PokcanaHa"

CrapocTtuH Buktop MBaHoBuY

O6LLECTBO C OrpaHU4YeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbLIO "Anbda-Mocksa-
Anrtan"

XpomoB Anatonui MNeTpoBuy

KAMEHCKASA MEXXPAVIOHHAS
OBLWECTBEHHAA OPFTAHU3ALINA
OXOTHMKOB 1 PbIBONOBOB

BactpoH MapuHa AnekceeBHa

MeTpoB Muxaun KOpbeBuy

®depatokmHa EneHa BaneHTnHoBHa

MakweHkoBa CBeTnaHa BukropoBHa

3aropogHeBa VpuHa AHaTonbeBHa

"KPAEBOW KOMIyIEPHECKVIVI CUBUPCKUNA COLIMATNbHBIA BAHK" OBLLUECTBO C
OMPAHMYEHHOU OTBETCTBEHHOCTbIO, OIPH 1022200525819, aata perucrpauuu

05.09.2002 r., PeructpaunoHHbi Homep 2015

PEKBU3UTBI yupeauTens (y4acTHuUKa):

MoyToBLIV MHAEKC, agpec.

656035, r. BapHayn - 35, a/a 1288

656031, r. bapHayn

656049, r.bapHayn, np.Couunanuctuyeckui,

87

656015, r. bBapHayn

658721, r. KameHb-Ha-O6u

658710, r. KameHb-Ha-O6u,yn. KameHckas,

nom 154

659100, r. 3apuHck, yn. KommyHapos, fom 2

656065, r. BapHayn

656031, r. bapHayn

656011, r. BapHayn

658960, AnTaickuii kpai, c. MuxannoBckoe,

np-kt OkTsI6pbCkuiA, aom 16

656008, r. BapHayn

656066, r.bapHayn, yn. 'pugacoBa, gom 28

656031, r. BapHayn

658710, r. KameHb-Ha-O6u,yn. ToncToro,

aom 3

656045, r. BapHayn

656031, r. BapHayn

656057, r. BapHayn

656049, r. bapHayn

656058, r. bapHayn

OrPH

1022200900732

1022201764243

1022200752540

1022200706660

1022202314584

1022200911006

1022200532947

Hata
roc.perucrpauum

24.10.2002

15.10.2002

03.10.2002

19.10.2002

20.08.2002

04.12.2002

19.12.2002



